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Kva går prosjektet ut på? 
Vi har utarbeidet en nynorskmodell som tar for seg innhold og metodikk i nynorskopplæringa, 
på hvert trinn. Denne høsten har alle lærerne tatt modellen i bruk, og den prøves ut på alle 
trinn – 8., 9. og 10 trinn. 
Lærerne utveksler erfaringer underveis slik at vi kan foreta eventuelle endringer og justeringer 
i modellen slik at den blir best mulig tilpasset vår elevgruppe. 
Ett av tiltakene i modellen går ut på at flere klasser bruker et læreverk på nynorsk. Vår skole 
har valgt å bruke læreboka i KRL på nynorsk. 
Et annet tiltak som er satt i gang i høst, er samarbeid med Det Norske Teatret i Oslo. 
 
Korleis er prosjektet organisert og gjennomført? 
Alle norsklærerne ved skolen er involvert i prosjektet. 
Vi har samarbeidet om og utviklet en modell for nynorskopplæringa på vår skole. 
Nynorskmodellen er del av lokal plan, og lærerne er forpliktet til å følge modellen. 
 
Kva har de oppnådd i prosjektet? 
Vi har utarbeidet nynorskmodell for Holmlia skole. 
Vi er i høst i gang med å gjennomføre modellen på all trinn. 
 
Flere klasser bruker læreverk på nynorsk – i et annet fag enn norsk 
 
Vi har etablert et nært samarbeid med Det Norske Teatret. Det går ut på at hver klasse på 
skolen har en teaterambassadør som skal ha jevnlig kontakt med teatret via e-post – på 
nynorsk. Foruten denne kommunikasjonene mellom elever og teatret, tilbyr Det Norske 
Teatret tilbud til elever, foresatte og lærere som blant annet: prøveforestillinger, omvisning i 
teatret, skuespillerbesøk, forfaterbesøk, instruktørbesøk, boggskriving der elever kan formidle 
sine synspunkter, kritikker og spørsmål etter forestillinger. 
 
Rekneskap: 
Vi har overført kr 10 364,50 fra skoleåret 2006/2007. Se regnskap skoleåret 2006/2007. 
I tillegg har vi fått innvilget FoU-midler 80.000 kr for skoleåret 2007/2008.  
 
Midlene har vi tenkt å bruke slik i 2008: 
- Seminar i Volda 11. og 12. mars 2008 
- Kurs for lærere i nynorsk rettskriving og grammatikk 
- Skrivekurs for lærere 



- Innkjøp av lærebøker på nynorsk (evt. historiebøker) 
- frikjøpe lærere en dag smo skal brukes til erfaringsdeling. Vi trenger tid til dette. Det er 
mange fag som skal inn i fagsamarbeidet. 
 
(Regnskapet vil ettersendes våren 2008) 
 
Plan for vidareføring av prosjektet: 
Gjennomføre nynorskmodellen på alle trinn og gjøre eventuelle justeringer og endringer i 
modellen. 
Kompetanseheving for lærere. 
Få enda flere lærere til å bruke nynorsk lærebok i andre fag enn norsk. 
 
Samla vurdering av prosjektet: 
Vi er godt fornøyd med prosjektet. Vi har utviket en nynorskmodell som alle norsklærere er 
forpliktet til å følge. Nynorskprosjektet har gitt kompetanseløft for de fleste norsklærererne og 
deres elever. Vi har satt fokus på norskfaget som helhet. Målet videre er å holde entusiasmen 
og fokuset rettet mot nynorskopplæringa – og modellen - slik at den blir best mulig tilpasset 
lærere og elever ved Holmlia skole. 
Problem: tid. 
 
Oslo 23.12.07 
Torill Wiiger Tørjesen  Kari Lønning (rektor) 
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